

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de spalare si probare hidraulica a sistemelor de incalzire

Valoarea de deviz 21 975,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	469,96	29,60	13 910,82
		Total manopera				13 910,82

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	37,90	0,00	0,00
2.	4100116202820	Apa potabila	m3	60,64	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	341,10	9,00	3 069,90
		Total utilaje de construcții				3 069,90

Total:

Cheltuieli directe	lei	16 980,72
Asigurarea sociala	24,00 %	3 338,60
Total	100,00 +	20 319,32
Cheltuieli de regie	5,00 %	1 015,97
Total	100,00 +	21 335,29
Beneficiu de deviz	3,00 %	640,06
Total	100,00 +	21 975,35
Ставка НДС	0,00 %	0,00
Total	lei	21 975,35

Total deviz:

21 975,35

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

